L'’ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.



NOEL

(75CL)

Collet Habillage Or
Gosset Excellence
Henriet Bazin

Charles Mignon

Trousset Guillemart
Billecart Salmon
Philiponnat Royale Réserve
Barons de Rothschild
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GOSSET

cus il
s v

3990F
41590 F
1990 F
41980F
9490 F
7120 F
6890 F
7490 F

Henriet Bazin

Collet

Georges Vesselle

Trousset Guillemart Cuvée ANNAT
Gosset Grand Blanc de Blancs
Billecart Salmon

Philiponnat

Vincent Couche BIO

Bruno Paillard Grand Cru

(75CL)

d680F
6880 F
7690F
8290F
7890F
10990 F
9990F
8360 F
11490 F

Gosset Grande Réserve 6380 F
Louis Roederer Brut 1¢ 9000 F
Jacques Chaput Brut Cuvée 9990 F
Nicolas Maillard Platine 1¢ Cru 5890F

Gosset Grand Rosé
Billecart Salmon
Roederer Millésimé
Barons de Rothschild

(75CL)

7760F
9980 F
11690 F
9990 F



Gosset

Philipponat

Vincent Couche Elégance BIO
Billecart Salmon

Bruno Paillard Cuvée

Gosset Grande Réserve+ 2 flGtes+bouchon
Gosset Grand Blanc de Blancs + 2 fllites+bouchon
Gosset Grand Rosé+ 2 flGtes+bouchon
Charles Mignon et son seau a Champagne

N\

(75CL)

3990 F
6490 F
3990 F
7190 F
(760F

8 380F

9890F
9760 F
41980 F

(75CL)
Gosset Grand Millésime 2012 8960 F
Gosset Célébris 2004 23 680 F
Collet Esprit Couture 9990 F

Barons de Rothschild Coffret Prestige 2008 13990 F
Billecart Salmon Cuvée Elisabeth Salmon Rosé 2006 . 26 180 F
Cristal Roederer 2012 29 950 F




METHODES
TRADITIONNELLES
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BOTTEGA

(75CL)

Moscato Spumante Zonin 23590 F

Moscato Amore Petalo 2880 F

Prosecco Bottega 2680 F

(75CL)
(75CL)
LINDAUER :

Crémant Charles Roux 2360 F Brut 2990 F
GRANDIN Rosé 2690 F Sauvignon 2990F
GRANDIN Brut 2680 F Rose 2990 F
GRANDIN Blanc de Noirs Réserve Rosé 3290F Pinot Gris 2990F
GRANDIN Blanc de Noirs Réserve Brut 3190 F Fraise 3650 F
Crémant d'Alsace Pfaff 3150 F Spécial Réserve 3790F
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NOS SPIRITUEUX

ARRIVAGES WHISKY
JAPONAIS, IRLANDAIS,
ECOSSAIS, BOURBON.

SAKE ETC...+ DE 200

REFERENCES
ALCOOLS

(7OCL)

Rhum Plantation 3 Stars 4990 F Scotch Whisky Mac Arthur's 3690F
Rhum Plantation Original Dark 5420 F Cognac Frapin « 1270 » 5390 F
Rhum Plantation OFTD Overproof 7380F Cognac Frapin VSOP 7390 F
Rhum Plantation Grande Réserve 6470 F Cognac Frapin Cigar Blend 12680 F
Rhum Plantation 5 ans 7430 F Cognac Frapin15ans 11990 F
Rhum Plantation Gran Anejo 7990F Armagnac Chateau de Laubade VSOP ......5 990 F
Rhum Plantation Xaymaca 43° 7890F Vieille prune Laubade 6990 F
Rhum Plantation Fiji 7460 F Poire William La Salamandre 7620 F
Rhum Plantation Barabade 2011 14780 F Limoncino 50cl Bottega 2680 F
Rhum New Grove Silver Blitz 3190 F Fruits a I'Eau de Vie



GIDRES & BIERES ~ cowos

VOS CQFF]@[‘S (GRAND CHOIX DE BIERES BELGES EN 33 ET 75CL

ET JAPON 33CL)

BIERES 35CL
(75CL) <
A LA DEMANDE!
Pomme Gala 990 F
Pomme Granny. 990 F
Cidre et poire 1190 F —
Cidre Bio 1190 F =

\

Gulden
Draa

NOEL

Pinot noir STG

Terrie de canard armagnac 60g

Rillettes de canard au piment d'espelette 60g
P'titpero olives noires tartinable 2790F

Sans alcool

Délice de sardines au citron 80g

Terrine au piment d'espelette 2009 catrice
Tartine Les Chtis 130ml

Barre de réglisse Bio 2960 F

"

Tarani blanc
Tarani rouge cabernet sauvignon 2990 F
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LES CORBEILLES DE NOEL

N4 Chateau Mermoz Bordeaux supérieur
Terrine de campagne a la provencale 200g catrice 3360 F

Chateau La Tour St Blaise Bordeaux rouge

N5 Terrine de canard armagnac 190g Castelnau
Confiture de fraise 270g
Mini toasts grillés 1509 4000F
o Mini toasts grillés 150
N°6 E .

La Grangeneuve Bordeaux rouge

La Grangeneuve blanc moelleux

Bloc de foie gras de canard 60g

Chutney de figues 50g

Rillettes de sardines 789 4970 F

N°7 Champagne Collet Or
Bloc de foie gras de canard 60g
Confit d'oignons 50g 3920F

CORBEILLE BIO

Chateau Canet Bordeaux rouge

Poulet basquaise Bio 300g

Ratatouille bocal 370g

Caramel au beurre salé framboise 9430 F

N°8

N°g 2 biéres Sapporo Japon
2 biéres Hikari Japon
2 bieres Asahi Japon 6290 F




LES COrBEILLES DE NOEL

N°{() Chateau Poitevin Medoc
Foie gras de canard entier 120g

6920F

Champagne Gosset Excellence 75cl
Foie gras de canard entier 120g
Tartine Les Chtis 130ml

Caramels au beurre salé frambroise
Chutney oignons 50g

Terrine de lievre Castelneau 190g

\\

N°1t

N°10

N°13

©

Champagne Collet Brut 75cl Or

N°12 Chateau du Haut Guérin Cotes de Blaye

Mini toasts grillés 150g

Délice de sardines au citron 80g

Terrine de canard armagnac 60g

Rillettes de canard au piment d'espelette 60g

10390 F

Champagne Gosset Grande Réserve Brut 75cl
Chateau La Chapelle aux Moines St-Emilion Grand cru
Olives cocktail 200g

Foie gras de canard entier 120g

Chutney figue 220g

P'titpero a la tomate

Bonbons de réglisse 100g 14 850 F



IDEES DEGUSTATIONS....

Raiz (blanc ou rouge ou rosé) BIO
Pinot Noir St Guilhem

Ostal Cazes rouge Minervois
Chateau Puech Haut Prestige rouge

Les Costes Nobles rouge
Barral Syrah Mourier Rouge
Beaumes de Venise Paestran

Anjou rouge Le P'tit Fifi
Reuilly rouge Domaine Aujard
Cabernet d'’Anjou La Petite Croix rosé

Le Labyrinthe de Cassaigne rouge
Madiran Peyros Rouge
Chateau de Cayx Cahors 2014

1790 F
1290 F
2180 F
2990 F

1520 F
1390 F
2990F

1880 F
2780 F
1380 F

990 F
1460 F
41680F

CHATEAU DE CAYK
CAHORS
—

gf, GAUTHEF
s 2018

(1 hah l]ﬁ COTES pu RHONMY

LES
Noti

Santenay rouge Bouchard Jean
Fixin Bouchard Jean rouge
Cotes de Nuits Village rouge
Chablis Gautheron Blanc

Chateau Grangeneuve rouge
La Réserve du Chateau Croix Mouton

3990F
3990F
3990F
2890F

1190 F
1790 F



IDEES DEGUSTATIONS ...

La Tonnelle de Villa Bel Air
Chateau Haut Vigneau

Chateau Argenteyre 2016
Chateau Poitevin

La Croix Bonis 2015
Le St-Estephe de Montrose 2013

10

2380F
3280F

2880F
1990 F

3780 F
41990 F

Moulin de la Rose 2015 2990 F
Chateau Teynac 2013 4480 F

Le Brio de Cantenac Margaux 2016 ... 6 490 F
Chateau Vivens Margaux 2016 6620 F
Chateau Tour Pibran Pauillac 2014 ... 4850 F

La Chapelle aux Moines 2018 St-Emilion Grand cru
Chateau Haut La Greniére Lussac St-Emilion 2018
Chateau Moulin de sarpe 2009 St-Emilion

Clos des Litanies Pomerol 2013

C

2980 F
1990 F
9680 F
6 880 F



NOTRE SELECTION DE NOEL

S

BORDEAUX ROUGE

La Grangeotte 2017 Bordeaux

Chateau Grand Listrac Médoc 2016

Le Baron De Branne Margaux 2017

Les Griffons de Pichon Baron Pauillac 2017
Ségur de Cabanac Saint-Estephe 2017
Haut Castelot 2018 Saint-Emilion
Chateau Poitevin Médoc 2016

Chateau du Haut-Guerin Coétes de Blaye 2018
Chateau Cantemerle Médoc 2017

Le Petit Haut Lafitte 2018 Pessac-Léognan
Chateau Duplessis Moulis 2015

RHONE ROUGE

Beaumes de Venise Sapere Aude
Saint-Joseph Mourier 2018
Cote-Rotie Domaine de la Pierre Blanche Mourier

3150 F
1840 F
10860 F
11890 F
9840 F
7380 F
1120 F
3890 F
12480 F
13980 F
10 160 F

7680F
8860 F
15980 F

B4711 o BRANE

ARGAUX

ROSES

Aix Coteaux d'Aix en Provence 2020
Question d'équilibre rosé
Ostal Rosé JM Cazes Pays d'Oc 2020

BOURGOGNE ROUGE

Pinot Noir Tastevine 2017
Hautes Cotes de Nuit Jean Bouchard 2017

41990 F
2680 F
3280F

3990F
6760 F

b 7
.
@

Chteat
SEGUR DE CABANAC|

SHIRT ESTEPIE

1



NOTRE SELECTION DE NOEL

BULLES 1,5L

Prosecco 1821 9860 F
Grandin Brut 4990 F
Champagne Gosset Grande Réserve Brut 11960 F
Bordeaux le Castelot 2016 St-Emilion GC 29680 F
Champagne Billecart Salmon Brut 32860 F
Prosecco Zonin « 1821 » 19860 F
Prosecco Gold Bottega 24380 F

Bordeaux le Castelot 2016 St-Emilion GC 44260 F
Bordeaux La Grangeotte 2017 Bordeaux Aoc 20 680 F
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(EXTRAIT DE NOTRE

EPICERIE

LES TARTINABLES & APEROS

Olives Picholine 220g

Délice de fromage de chévre et noisettes 80g
Délice de roquefort aux noix 80g
Délice de tomates séchées 80g
Poichichade 80g

Délice de sardines au citron 80g

Délice d’Anchoiade 80g

Tapenade verte 80g

Rillettes de thon 789

Rillettes de sardines 789

Rillettes de Maguereaux aux fines algues 78g
Rillettes de saumon 90g

Creme de saumon fumeé 80g

Mini toasts grillés 150g

60 F
400 F
480 F
H0F

430 F
M0 F
4700 F
450 F
M0 F
4700 F
HOF
3(0F
460 F
390F

LES CONDIMENTS

Huile d'olive a I'Ail Francais 20cl

Huile d'olive a la truffe noire 10cl

Pesto 80g

Chutney de figues 220g

Confit d'Oignons 220g

Moutarde au piment d'espelette 200g
Moutarde a la truffe noire 100g

Sel a la truffe noire 50g

L

1380 F
2480F
470 F
330 F
490 F
890F
890F
1280 F
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»
EPICERIE (EXTRAIT DE NOTRE
SELECTION)

LE « SUCRE »

Contitures gastronomiques FAVOLS 270g 490 F
Sirops cassis, framboise, péche, violette, rose 25¢l . 1190 F
Caramels au beurre salé guérande BIO 690 F
Barre de réglisse BIO 390F
Mélange pour sangria 1490 F

"

LA GASTRONOMIE DU SUD OUEST

Foie Gras de canard entier 120g 1940 F
Bloc de foie gras de canard 130g 1220 F
Bocal 2 cuisses de canard confites IGP 780g 1950 F
Canard aux Olives 330g 90 F
Terrine truffée 200g 1390 F
Rillettes de canard au piment d'Espelette 60g 300 F
Rillettes de canard 190g 640 F
Terrine de canard a 'Armagnac 190g 640 F
Surprise Basquaise 1209 480 F
Terrine de ligvre 190g 640 F
Axoa de canard 350g 1290 F
Poulet Basquaise BIO 390g 1290 F
Terrine de canard au magret fumé 190g 870F

GRAND CHOIX DE
CHAMPIGNONS
SECHES: CEPES,
PARIS, GIROLES, NE=
SHITAKE ETC.. M . [



ACGESSOIRES ET IDEES CADEAUX

L X
)j(’ ( CARAFES A VINS

Carafe « Symphonie » + Entonnoir 1,2L dHOF

, AR
-/ Carafe a décanter «Duchesse» bouchon bois 16L ....6 890 F
y — Carafe « Explore » 7480 F

VIN

T e LDV

, CARAFES A WHISKIES & ALCOOLS

/» Carafe Délirio 70cl + Bouchon 41990 F COFHQ;:[S ET IDEES CADEAUX
\ ' Carafe Rossini 6920 F
e Carafe Egg 1L 6900 F Set Cocktails doseur + sous Verres+ 2 Verres

3680 F
Coffret set & whisky, 2 verres Glencairn + 6 pierres raffraichissantes ... & 280 F
Set & biére: 2 chopes + décapsuleur clou 3490 F
Trivial Pursuit Edition des vins 8890 F
Aérateur de vin « Ludivin » 9640 F
IRE BOUCHONS VERRES
& BOUCHONS T
Verre a Biére Botte de Noél 1480 F
Bouchon a Champagne en métal noir 490 F Verre a shooter Botte 4cl 490 F
Tire bouchon sommelier <Harmony» divers coloris 1190 F Verre a Whisky GLENCAIRN 19c¢| 1190 F
Sommelier manche Bambou double appui LAGUIOLE .......3 280 F

Tire-bouchon a lame VACUVIN

Verre a pied blanc incassable pour piscine ... 890 F
Porte clé Tire Bouchon Couteau

Verre a vin pro tasting 32c| 1160 F
FlOte 8 Champagne Exaltation 30¢l 1160 F

90F
990 F




ST LA VIE AVEC LES

\IIQ () THEQUE X pe . 3
= \-11.{%(& HEQUE 1) OQQF CHEQUES
Nom acheteur ;}:Zc:[u: d'une valeur de " CADEAUX !

Mode de paiement
De la part de

oate “ 1000F / 3 000F
: i /10 000F

sl v \ SIMPLIFIEZ-VOUS
AU = 000

Retrouvez notre gamme et commandez sur notre site : Www.vinotheque.nc

Demandes de devis : contact@vinotheque.nc

Magasins ouverts en continu du 16 au 24 décembre 2021

LA VINOTHEQUE LA VINOTHEQUE LA VINOTHEQUE LA VINOTHEQUE
MAGENTA MOTOR POOL DUCOS OUEMO

Magenta : 26 14 64 - magenta@vinotheque.nc / Motorpool : 26 14 66 - motorpool@vinotheque.nc / Ducos : 28 98 90 - ducos@vinotheque.nc

Phatos non contractdelles- produits dans la/limite,des stocks@isponibles. Si uA produit proposé est en rupture il sera remplacé par un produit de

gamme tarifaife equivalente

Ouémo : 44 74 48 - ouemo@vinotheque.nc / Général : contact@vinotheque.nc

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.



